АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2019                                                                                                     №  42
О внесении изменений
в Постановление от 15.03.2019 №26

Об утверждении муниципальной

программы «Развитие  культуры на

территории  МО «Поселок Нижний Баскунчак»

на  2019-2021 годы»

 В связи с изменением штатного расписания, необходимостью уточнения программных мероприятий, администрация МО «Поселок Нижний Баскунчак»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Постановление от 15.03.2019 №26 Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры на территории  МО «Поселок Нижний Баскунчак» на  2019-2021 годы» изложив пункт 3. Организация работы ДК раздела 4. Перечень мероприятий программы приложения № 1 в новой редакции, согласно приложению
2. Обнародовать настоящее постановление в надлежащем порядке

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» Сибекину О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

 Глава муниципального образования

Е.М.Кушаналиев
Приложение
Раздел 4. Перечень мероприятий программы.

	3. Организация работы ДК

	Заработная плата
	Бюджет МО «Поселок Нижний Баскунчак»
	2019-2021
	600,00
	925,92
	925,92
	Администрация МО «Поселок Нижний Баскунчак»

	3.1

	Начисления на оплату труда

Содержание ДК:

- коммунальные расходы

содержание имущества

-приобретение канцтоваров, хоз.материалов

-прочие услуги

	181,2

638,377

193,108

100,00

100,00

	279,628

538,377

8,76

10,00

50,00
	279,628

538,377

8,76

10,00

50,00

	ИТОГО по программе: 5978,055 из них по годам
	2352,685
	1812,685
	1812,685